
 

 

 
 

PORTARIA N.º 384, DE 24 DE MARÇO DE 2023. 
 
 

Nomeia comissão de avaliação e acompanhamento 
para análise das propostas apresentadas para 
contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de softwares.  
 
 

HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito Municipal de Itararé, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

 

 
Considerando o Ofício Interno/Memorando nº 10.631/2023 da Secretaria 

Municipal de Administração, solicitando nomeação de membros para avaliação da 
prestação de serviços de licenciamento, instalação, manutenção e implantação de 
softwares administrativos e financeiros para o Poder Executivo e Poder Legislativo 
Municipal. 

 

     RESOLVE 
 

Art. 1.º - Nomear COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E ACOMPANHAMENTO, composta 
dos seguintes membros: 
 

- ANA MARIA TIBERIO 
- CLEIA CLEOMENE TROYAN HOLTZ 
- DAMY FRANCINE ALVES DA ROCHA 
- DEBORA CRISTINA CORREA 
- GUILHERME FERREIRA TRINDADE  
- JOAO CARLOS LOPES DE MATTOS  
- JOSÉ ORLANDO ALBERTI  
- JOSIEL RODRIGUES DE ALMEIDA  
- MARCELO COQUEMALA  
- MARCOS HENRIQUE FERREIRA 
- MILTON HENRIQUE DOS SANTOS JUNIOR 
- MOISEIS DE MATOS  
- PEDRO HENRIQUE PEDROSO 
- RAFAELA APARECIDA DOS SANTOS 
-THAIS FRANCINE RODRIGUES DUARTE MEYER 
- VITOR FLORIANO COSTA 
 

Art. 2º - A comissão nomeada no artigo anterior terá como objetivo a análise 
das propostas apresentadas para contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de softwares e, após emitir laudo para instruir julgamento da Comissão 
Permanente de Licitação. 
 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  H
E

LI
T

O
N

 S
C

H
E

ID
T

 D
O

 V
A

LL
E

 e
 D

IO
G

O
 D

E
 S

O
U

S
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
87

C
-1

E
61

-0
9F

8-
85

4B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
87

C
-1

E
61

-0
9F

8-
85

4B



 

 

 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data supra, revogadas as disposições 

em contrário.                                                                                  
 

Prefeitura Municipal de Itararé, aos 24 de março de 2023. 
 
 

HELITON SCHEIDT DO VALLE 
Prefeito  

 
PUBLICAÇÃO:- Publicada e registrada nos lugares de costume, na data supra. 

 
 

DIOGO DE SOUSA GONÇALVES  
Secretário de Administração 

       

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  H
E

LI
T

O
N

 S
C

H
E

ID
T

 D
O

 V
A

LL
E

 e
 D

IO
G

O
 D

E
 S

O
U

S
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
87

C
-1

E
61

-0
9F

8-
85

4B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
87

C
-1

E
61

-0
9F

8-
85

4B


